
A L F A  5 0 0

h a n d b o o k



A L FA  5 0 0  úložný sys tém 

úvod

ALFA 500 – skříně

Variabilní úložný systém Alfa 500 s velmi funkčním desi-
gnem má široké uplatnění. Je vhodný pro vybavení re-
ferentských pracovišť, kanceláří mana ge mentu, jedna-
cích místností, aj. Výškové moduly s označením 2, 3 a 5 M 
(1 Modul = výška šanonu + manipulační zóna) umožňují 
i vzájemnou kombinovatelnost a vytváření pracovní pro-
středí dle vlastních požadavků. Všechny výškové moduly 
jsou k dispozici ve dvou šířkách korpusů 400 a 800 mm. Vý-
jimkou jsou šatní skříně s výsuvem a jejich nástavce, které 
mají šířku korpusu 600 mm. Standardní hloubka korpusů 
skříní je 450 mm. Korpusy jsou vyrobeny z jednoho barev-
ného odstínu LTD o tloušťce 18 mm s ABS hranou 1 mm, 
přičemž záda skříní jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 8 mm. 
Vzhledem k oboustranně pohledové úpravě zad jsou 
vhodné i k ustavení do prostoru. Pevnost a stabilita jsou 
zaručeny kvalitním technickým řešením. Dřevěné police 
jsou upevněny pomocí kovových trnů, zamezujících jejich 
nežádoucímu vysunutí. U výškového modulu 5M je jedna 
z polic pevná. Díky ABS hranám jsou skříně vysoce odolné 
proti mechanickému poškození a je zvýšena odolnost LTD 
vůči nadměrné vlhkosti. Důležitou vlastností dřevěných skří-
ní je výšková aretace (pro vyrovnání nerovností podlahy), 
pomocí aretačních šroubů umístěných ve dně korpusu. 

Skříně se skleněnými křídlovými dveřmi (FT dveřmi) 
o tloušť ce 6 mm a skříně s LTD křídlovými dveřmi (FT 
dveřmi) o tloušťce 18 mm a hranou ABS 2 mm nabízí kom-
fortní přístupnost díky rozevření dveřních křídel až na úhel 
110°. Dveře jsou osazeny úchytkami Paloma. 

Skříně s LTD posuvnými dveřmi (ST dveřmi) jsou určeny 
pro umístění v menším prostoru. Okraje dveří jsou opatře-
ny plastovými prachovkam, které zabraňují vnikání pra-
chu do skříní a tlumí hluk při vlastním pojezdu.

Dřevěné žaluziové skříně umožňují 100% přístup k ulože-
ným dokumentům. Jednoduchá konstrukce s maximál-
ním využitím vnitřního prostoru. Skříně s LTD posuvnými 
a žaluziovými dveřmi jsou standardně vybaveny zámkem, 
který po uzamčení blokuje dveře proti otevření.  

Doplňujícím prvkem programu dřevěných skříní jsou niky 
ve všech výškových modulech, které zvyšují variabilitu při 
tvorbě skříňových stěn.

Skříně jsou vybaveny dřevěnými policemi s nosností 30 kg 
při rovnoměrném zatížení, šatním závěsem nebo šatní tyčí. 
Kromě žaluziových skříní a skříní s posuvnými dveřmi jsou 
jednotlivé komponenty skladovány a expedovány v de-
montovatelném stavu. Kvalitní anglické kování TITUS zaru-
čuje velmi pevné spoje, umožňuje rychlou a bezproblé-
movou montáž a zpětnou demontáž na jednotlivé dílce.

Barevné provedení
Korpusy, dveře
BK358 – LTD buk
R5413 – LTD divoká hruška
JB459 – LTD jabloň
OR729 – LTD ořech

ALFA 500 – kontejnery

Korpus kontejneru a čela zásuvek jsou vyrobeny z LTD 
o tloušťce 18 mm v jednom barevném odstínu, přičemž 
korpus je ohraněn ABS hranou 1 mm a půda s čely zásu-
vek hranou o tloušťce 2 mm. Korpusy standardních zásu-
vek jsou kovové, povrchově upravené práškovou barvou, 
vyjma osobní zásuvky, tzv. tužkaře, který je plastový. Vnitřní 
vedení je kovové s valivým uložením jednotlivých výsuv-
ných elementů. Kontejner je rovněž vybaven blokací, kte-
rá zajišťuje otevření vždy pouze jedné zásuvky a zabloko-
vání ostatních proti otevření. Pomocí plastových příček 
lze snadno změnit vnitřní organizaci zásuvek. Kontejnery 
jsou osazeny nábytkovými plastovými kolečky. Zámek je 
uchycen v čele horní zásuvky a je centrální pro všechny 
zásuvky. Kovové dílce jsou povrchově upraveny kvalitní 
práškovou barvou v odstínu RAL9004 (černá). 

Barevné provedení
BK358 – LTD buk
R5413 – LTD divoká hruška
JB459 – LTD jabloň
OR729 – LTD ořech

Upozornění:
Produkty jsou dodávány v rozloženém stavu. Součástí 
dodávky je montážní návod (v českém a anglickém 
jazyce) a montážní materiál.

Hmotnosti uvedené v technické příručce jsou pouze 
orientační.

Položky v šedém poli nejsou určeny pro dealerský pro-
dej. Jsou pouze na objednání.

2

A
L

FA
 5

0
0



A L FA  5 0 0  úložný sys tém

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 400 × 450 × 742 2M,
nika, přístavná půda 25 mm 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702000150 702000152 702000158 702000168

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 735 2M,
FT dveře LTD levé 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702000650 702000652 702000658 702000668

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 735 2M,
FT dveře LTD pravé 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702000550 702000552 702000558 702000568

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 742 2M, 
FT dveře LTD levé, přístavná půda 25 mm 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702000850 702000852 702000858 702000868

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 742 2M, 
FT dveře LTD pravé, přístavná půda 25 mm 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702000750 702000752 702000758 702000768

ALFA 500 skříň LTD 400 × 450 × 735 2M,
nika 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702000050 702000052 702000058 702000068

Hmotnost: 17 kg

Hmotnost: 21 kg

Hmotnost: 22 kg

Hmotnost: 18 kg

Hmotnost: 21 kg

Hmotnost: 22 kg

3

A
L

FA
 5

0
0



A L FA  5 0 0  úložný sys tém 

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 717 2M,
FT dveře LTD levé, nástavec 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702001150 702001152 702001158 702001168

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 717 2M,
FT dveře LTD pravé, nástavec 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702001050 702001052 702001058 702001068

ALFA 500 skříň LTD 400 × 458 × 735 2M,
FT dveře sklo levé 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702001650 702001652 702001658 702001668

ALFA 500 skříň LTD 400 × 458 × 735 2M,
FT dveře sklo pravé 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702001550 702001552 702001558 702001568

ALFA 500 skříň LTD 400 × 458 × 717 2M,
FT dveře sklo levé, nástavec 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702002150 702002152 702002158 702002168

ALFA 500 skříň LTD 400 × 458 × 717 2M,
FT dveře sklo pravé, nástavec 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702002050 702002052 702002058 702002068

Hmotnost: 21 kg

Hmotnost: 21 kg

Hmotnost: 21 kg

Hmotnost: 21 kg

Hmotnost: 21 kg

Hmotnost: 21 kg

4

A
L

FA
 5

0
0



A L FA  5 0 0  úložný sys tém

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1063 3M,
FT dveře LTD pravé 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702010550 702010552 702010558 702010568

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1045 3M,
FT dveře LTD pravé, nástavec 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702011050 702011052 702011058 702011068

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1063 3M,
FT dveře LTD levé 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702010650 702010652 702010658 702010668

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1063 2M/1M,
FT dveře LTD pravé/nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702012550 702012552 702012558 702012568

Pozn.: Nika není určena pro šanony!

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1045 3M,
FT dveře LTD levé, nástavec 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702011150 702011152 702011158 702011168

ALFA 500 skříň LTD 400 × 450 × 1063 3M,
nika 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702010050 702010052 702010058 702010068

Hmotnost: 23 kg

Hmotnost: 29 kg

Hmotnost: 29 kg

Hmotnost: 29 kg

Hmotnost: 29 kg

Hmotnost: 27 kg

5

A
L

FA
 5

0
0



A L FA  5 0 0  úložný sys tém 

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 400 × 458 × 1063 3M,
FT dveře sklo pravé 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702011550 702011552 702011558 702011568

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1063 2M/1M,
FT dveře LTD levé/nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702012650 702012652 702012658 702012668

Pozn.: Nika není určena pro šanony!

ALFA 500 skříň LTD 400 × 458 × 1045 3M,
FT dveře sklo pravé, nástavec 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702012050 702012052 702012058 702012068

ALFA 500 skříň LTD 400 × 458 × 1063 3M,
FT dveře sklo levé 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702011650 702011652 702011658 702011668

ALFA 500 skříň LTD 400 × 450 × 1780 5M,
nika 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702020050 702020052 702020058 702020068

ALFA 500 skříň LTD 400 × 458 × 1045 3M,
FT dveře sklo levé, nástavec 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702012150 702012152 702012158 702012168

Hmotnost: 27 kg

Hmotnost: 29 kg

Hmotnost: 29 kg

Hmotnost: 29 kg

Hmotnost: 29 kg

Hmotnost: 38 kg

6

A
L

FA
 5

0
0



A L FA  5 0 0  úložný sys tém

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 5M,
FT dveře LTD levé 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702020650 702020652 702020658 702020668

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 5M,
FT dveře LTD pravé 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702020550 702020552 702020558 702020568

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 2M/3M,
FT dveře LTD levé/nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702021150 702021152 702021158 702021168

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 3M/2M,
FT dveře LTD levé/nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702021650 702021652 702021658 702021668

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 3M/2M,
FT dveře LTD pravé/nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702021550 702021552 702021558 702021568

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 2M/3M,
FT dveře LTD pravé/nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702021050 702021052 702021058 702021068

Hmotnost: 47 kg

Hmotnost: 41 kg

Hmotnost: 43 kg

Hmotnost: 47 kg

Hmotnost: 41 kg

Hmotnost: 43 kg

7

A
L

FA
 5

0
0



A L FA  5 0 0  úložný sys tém 

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 2M/3M,
FT dveře LTD levé/FT dveře LTD levé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702022150 702022152 702022158 702022168

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 2M/3M,
FT dveře LTD pravé/FT dveře LTD pravé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702022050 702022052 702022058 702022068

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 3M/2M,
FT dveře LTD levé/FT dveře LTD levé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702022650 702022652 702022658 702022668

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 3M/2M,
FT dveře LTD pravé/FT dveře LTD pravé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702022550 702022552 702022558 702022568

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 2M/3M,
FT dveře LTD levé/FT dveře sklo levé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702023150 702023152 702023158 702023168

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 2M/3M,
FT dveře LTD pravé/FT dveře sklo pravé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702023050 702023052 702023058 702023068

Hmotnost: 47 kg

Hmotnost: 47 kg

Hmotnost: 48 kg

Hmotnost: 47 kg

Hmotnost: 47 kg

Hmotnost: 48 kg

8

A
L

FA
 5

0
0



A L FA  5 0 0  úložný sys tém

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 3M/2M,
FT dveře LTD levé/FT dveře sklo levé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702023650 702023652 702023658 702023668

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 3M/2M,
FT dveře LTD pravé/FT dveře sklo pravé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702023550 702023552 702023558 702023568

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 2M/1M/2M,
FT dveře LTD levé/nika/FT dveře LTD levé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702024150 702024152 702024158 702024168

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 2M/1M/2M,
FT dveře LTD levé/nika/FT dveře sklo levé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702024650 702024652 702024658 702024668

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 2M/1M/2M,
FT dveře LTD pravé/nika/FT dveře LTD pravé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702024050 702024052 702024058 702024068

ALFA 500 skříň LTD 400 × 470 × 1780 2M/1M/2M,
FT dveře LTD pravé/nika/FT dveře sklo pravé

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702024550 702024552 702024558 702024568

Hmotnost: 48 kg

Hmotnost: 45 kg

Hmotnost: 46 kg

Hmotnost: 48 kg

Hmotnost: 45 kg

Hmotnost: 46 kg

9

A
L

FA
 5

0
0



A L FA  5 0 0  úložný sys tém 

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 742 2M,
nika, přístavná půda 25 mm

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702100150 702100152 702100158 702100168

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 735 2M,
nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702100050 702100052 702100058 702100068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 742 2M,
FT dveře LTD, přístavná půda 25 mm

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702101150 702101152 702101158 702101168

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 735 2M,
FT dveře LTD

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702101050 702101052 702101058 702101068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 458 × 735 2M,
FT dveře sklo

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702102050 702102052 702102058 702102068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 717 2M,
FT dveře LTD, nástavec

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702101250 702101252 702101258 702101268

Hmotnost: 25 kg

Hmotnost: 33 kg

Hmotnost: 33 kg

Hmotnost: 27 kg

Hmotnost: 35 kg

Hmotnost: 34 kg

10

A
L

FA
 5

0
0



není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

A L FA  5 0 0  úložný sys tém

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 800 × 458 × 717 2M,
FT dveře sklo, nástavec

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702102250 702102252 702102258 702102268

ALFA 500 skříň LTD 800 × 458 × 742 2M,
FT dveře sklo, přístavná půda 25 mm

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702102150 702102152 702102158 702102168

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 742 2M,
žaluziová, přístavná půda 25 mm

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702103150 702103152 702103158 702103168

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 735 2M,
žaluziová

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702103050 702103052 702103058 702103068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 742 2M,
ST, přístavná půda 25 mm

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702104150 702104152 702104158 702104168

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 735 2M,
ST

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702104050 702104052 702104058 702104068

Hmotnost: 36 kg

Hmotnost: 38 kg

Hmotnost: 32 kg

Hmotnost: 34 kg

Hmotnost: 40 kg

Hmotnost: 34 kg

11

A
L

FA
 5

0
0



A L FA  5 0 0  úložný sys tém 

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1063 3M,
FT dveře LTD

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702110550 702110552 702110558 702110568

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 1063 3M,
nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702110050 702110052 702110058 702110068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 458 × 1063 3M,
FT dveře sklo

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702111550 702111552 702111558 702111568

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1045 3M,
FT dveře LTD, nástavec

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702111050 702111052 702111058 702111068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1063 2M/1M,
FT dveře LTD/nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702113550 702113552 702113558 702113568

Pozn.: Nika není určena pro šanony!

ALFA 500 skříň LTD 800 × 458 × 1045 3M,
FT dveře sklo, nástavec

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702112050 702112052 702112058 702112068

Hmotnost: 36 kg

Hmotnost: 47 kg

Hmotnost: 48 kg

Hmotnost: 47 kg

Hmotnost: 43 kg

Hmotnost: 48 kg

12

A
L

FA
 5

0
0



není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

A L FA  5 0 0  úložný sys tém

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 1063 3M,
žaluziová

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702112550 702112552 702112558 702112568

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 1780 5M,
nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702120050 702120052 702120058 702120068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 1063 3M,
ST

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702113050 702113052 702113058 702113068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 5M,
FT dveře LTD, šatní výsuv

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702120650 702120652 702120658 702120668

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 5M,
FT dveře LTD

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702120550 702120552 702120558 702120568

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 2M/3M,
FT dveře LTD/nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702121050 702121052 702121058 702121068

Hmotnost: 53 kg

Hmotnost: 47 kg

Hmotnost: 64 kg

Hmotnost: 45 kg

Hmotnost: 76 kg

Hmotnost: 65 kg

13

A
L

FA
 5

0
0

dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej



A L FA  5 0 0  úložný sys tém 

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 3M/2M,
FT dveře LTD/nika

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702121150 702121152 702121158 702121168

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 2M/1M/2M,
FT dveře LTD/nika/FT dveře sklo

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702123150 702123152 702123158 702123168

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 3M/2M,
FT dveře LTD/FT dveře LTD

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702121650 702121652 702121658 702121668

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 3M/2M,
FT dveře LTD/FT dveře sklo

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702122150 702122152 702122158 702122168

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 2M/3M,
FT dveře LTD/FT dveře LTD

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702121550 702121552 702121558 702121568

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 2M/3M,
FT dveře LTD/FT dveře sklo

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702122050 702122052 702122058 702122068

Hmotnost: 69 kg

Hmotnost: 76 kg

Hmotnost: 77 kg

Hmotnost: 76 kg

Hmotnost: 71 kg

Hmotnost: 77 kg

14

A
L

FA
 5

0
0



není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

A L FA  5 0 0  úložný sys tém

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 2M/1M/2M,
FT dveře LTD/nika/FT dveře LTD

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702123050 702123052 702123058 702123068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 458 × 1780 3M/2M,
FT dveře sklo/FT dveře sklo

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702122550 702122552 702122558 702122568

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 1780 5M,
ST

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702124550 702124552 702124558 702124568

ALFA 500 skříň LTD 800 × 450 × 1780 5M,
žaluziová

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702124050 702124052 702124058 702124068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 3M/2M,
nika/FT dveře LTD

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702123650 702123652 702123658 702123668

ALFA 500 skříň LTD 800 × 470 × 1780 2M/3M,
nika/FT dveře LTD

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702123550 702123552 702123558 702123568

Hmotnost: 78 kg

Hmotnost: 69 kg

Hmotnost: 86 kg

Hmotnost: 73 kg

Hmotnost: 65 kg

Hmotnost: 72 kg

15

A
L

FA
 5

0
0

dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej



není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

A L FA  5 0 0  úložný sys tém 

skř íně

ALFA 500 skříň LTD 800 × 600 × 1780 5M,
1/2 FT dveře LTD police, 1/2 šatní tyč

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702130550 702130552 702130558 702130568

ALFA 500 skříň LTD 600 × 470 × 1780 5M,
FT dveře LTD pravé, šatní výsuv

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702131550 702131552 702131558 702131568

ALFA 500 skříň LTD 600 × 470 × 717 2M,
FT dveře LTD pravé, nástavec

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702132050 702132052 702132058 702132068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 600 × 1780 5M,
FT dveře LTD, šatní tyč

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702130050 702130052 702130058 702130068

ALFA 500 skříň LTD 800 × 600 × 717 2M,
FT dveře LTD, nástavec

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702131050 702131052 702131058 702131068

ALFA 500 skříň LTD 600 × 470 × 1780 5M,
FT dveře LTD levé, šatní výsuv

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702131650 702131652 702131658 702131668

Hmotnost: 69 kg

Hmotnost: 40 kg

Hmotnost: 52 kg

Hmotnost: 94 kg

Hmotnost: 52 kg

Hmotnost: 27 kg

16

A
L

FA
 5

0
0

není pronení pro
dealerský prodejdealerský prodej 

není pronení pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pronení pronení pronení pronení pro
dealerský prodejdealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pronení pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodejdealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej

není pro
dealerský prodejdealerský prodej

dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej

není pro
dealerský prodejdealerský prodej

dealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodejdealerský prodej



není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

A L FA  5 0 0  úložný sys tém

skř íně

ALFA 500 nástavec na stůl 1400 × 320 × 360 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702132550 702132552 702132558 702132568

ALFA 500 skříň LTD 600 × 470 × 717 2M,
FT dveře LTD levé, nástavec

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702132150 702132152 702132158 702132168

ALFA 500 skříň LTD 450 × 450 × 735 2M,
rohová

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702133050 702133052 702133058 702133068

ALFA 500 skříň LTD 450 × 450 × 717 2M,
rohová, nástavec

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702133150 702133152 702133158 702133168

ALFA 500 skříň LTD 450 × 450 × 1063 3M,
rohová

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702133250 702133252 702133258 702133268

ALFA 500 nástavec na stůl 1600 × 320 × 360 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702132650 702132652 702132658 702132668

Hmotnost: 27 kg

Hmotnost: 28 kg

Hmotnost: 15 kg

Hmotnost: 26 kg

Hmotnost: 15 kg

Hmotnost: 21 kg

17

A
L

FA
 5

0
0

dealerský prodej



není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

A L FA  5 0 0  úložný sys tém 

skř íně

ALFA 500 kontejner mobilní LTD 443 × 600 × 600,
3 zásuvky, čela LTD s úchytkami

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

703000050 703000052 703000058 703000068

Pozn.: Kontejner se dodává ve smontovaném stavu.

ALFA 500 kontejner mobilní LTD 443 × 600 × 600,
3 + 1 zásuvky, čela LTD s úchytkami

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

703002050 703002052 703002058 703002068

Pozn.: Kontejner se dodává ve smontovaném stavu.

ALFA 500 kontejner mobilní LTD 443 × 600 × 600,
4 zásuvky, čela LTD s úchytkami

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

703001050 703001052 703001058 703001068

Pozn.: Kontejner se dodává ve smontovaném stavu.

ALFA 500 příčka dělící pro kontejner,
délka 360 mm 

RAL9004 007507039

ALFA 500 police závěsná 800 × 230 × 230 

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702134050 702134052 702134058 702134068

ALFA 500 skříň LTD 450 × 450 × 1045 3M,
rohová, nástavec

LTD
buk

LTD 
divoká hruška

LTD
jabloň

LTD
ořech

702133350 702133352 702133358 702133368

Hmotnost: 21 kg

Hmotnost: 37 kg

Hmotnost: 37 kg

Hmotnost: 5 kg

Hmotnost: 37 kg

Hmotnost: 0,10 kg

18

A
L

FA
 5

0
0

dealerský prodej



není pro
dealerský prodej

není pro dealerský prodej

není pro
dealerský prodej

A L FA  5 0 0  úložný sys tém

skř íně

ALFA 500 zámek pro skříně LTD, FT dveře LTD
(včetně příslušenství)

702999999

ALFA 500 příčka dělící A6 pro kontejner,
délka 146 mm 

RAL9004 007507339

ALFA 500 příčka dělící A5 pro kontejner,
délka 210 mm 

RAL9004 007507239

ALFA 500 – možné uspořádání zásuvky

Hmotnost: 0,05 kg

Hmotnost: 0,10 kg

Hmotnost: 0,025 kg

19

A
L

FA
 5

0
0

4x 007507039

3x 007507339

3x 007507039

2x 007507239

2x 007507039




